
UCHWAŁA NR LXXV/606/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania imienia sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie imię Papieża Jana Pawła II. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FFA773-B9FF-4DA6-AE6F-07D498FC94EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) do 
właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej.  

Rada Miejska w Staszowie uchwałą Nr LIII/423/2021 z dnia 16 października 2021 roku zmienioną uchwałą 
Nr LXXIV/599/2022 z dnia 18 października 2022 roku ustanowiła Papieża Jana Pawła II patronem miasta 
Staszowa. Dla Polaków postać Ojca Świętego Jana Pawła II jest ponadczasowa, był On i jest 
niekwestionowanym autorytetem, a także wzorem Świętości człowieka i kapłana. Nadanie imienia Papieża 
Jana Pawła II sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w ramach organizowanych w dniu 
25 października 2022 r. uroczystości związanych z obchodami Dnia Patrona, stanowi wotum wdzięczności oraz 
jest wyrazem pamięci i szacunku dla osoby Ojca Świętego Jana Pawła II. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FFA773-B9FF-4DA6-AE6F-07D498FC94EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



